[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования Виллозское сельское поселение

Муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  44
16 марта 2012 года                                                            д. Виллози

«Об утверждении списка учета граждан, состоящих

на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма в

МО Виллозское сельское поселение »

В соответствии с Областным законом Ленинградской области от 26 октября 2005 г. № 89-оз « О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Утвердить  список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых      помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в муниципальном образовании Виллозское сельское поселение, согласно приложению

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

   3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте опубликованию на официальном сайте МО Виллозское сельское поселение

www.villozi- adm.ru и в газете «Балтийский луч».

и.о.Главы администрации

МО Виллозское сельское поселение                                         С.В. Рогачев

Утвержден

Постановлением Местной администрации

муниципального образования Виллозское сельское поселение
от16.03.2012 года № 44
(приложение)

СПИСОК ГРАЖДАН, СОСТОЯЩИХ НА УЧЕТЕ В  КАЧЕСТВЕ  НУЖДАЮЩИХСЯ  В  ЖИЛЫХ  ПОМЕЩЕНИЯХ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ
 ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
	№ общей очереди
	№

льготной очереди
	Ф.И.О.,

год рождения
	Состав семьи
	Члены семьи

(фамилия, имя, отчество,

год рождения)
	Основание постановки на учет
	Дата постановки на учет

	1
	-
	Герасютина Ольга Прокопьевна 1965 г.р.
	3
	Сын-Герасютин Александр Андреевич 1985 г.р.
Сын-Герасютин Алексей Андреевич 1983 г.р.

Внучка Герасютина Екатерина Алексеевна 2002 г.р.
	15.1
	1984

	2
	-
	Еремина Наталья Викторовна 1957г.р.
	3
	Сын-Еремин Николай Петрович

 1986 г.р.
Брат-Еремин Сергей Викторович
1960 г.р.

Племянница- Новикова Любовь Сергеевна 1981 г.р.
	15.1
	14.06.84

	3
	-
	Тюнеева Елена Ивановна
	1
	Сын Тюнеев Игорь Андреевич 1988 г.р.
	Погорельцы
	07.02.1985

	4
	-
	Выучейская Лидия Анатольевна
	1
	Сын-Ваучейский Дмитрий Сергеевич 1985 г.р.
	15.2
	13.02.1986

	5
	-
	Иванова Татьяна Михайловна 1962 г.р.
	3
	Мать- Иванова Евдокия Михайловна 1924 г.р.
Брат-Иванов Виктор Михайлович

 1961 г.р.

Племянница-Иванова Наталья Викторовна 1995 г.р.

	15.1.
	13.12.1990

	6
	-
	Антипов Василий Андреевич 1932г.р.
	5
	Сын-Антипов Вячеслав Васильевич 1957 г.р.
Сын-Антипов Сергей Васильевич

1967 г.р

Внучка-Рябова Наталья Сергеевна

1980 г.р..

Внучка- Зезюлина Надежда Сергеевна

1983 г.р.

Правнук-Рябов Владимир Алексеевич
2010 г.р.
	15.1
	23.06.1988

	7
	-
	Олейник Анатолий Александрович 1960 г.р.
	4
	Жена-Олейник Татьяна Геннадьевна-1961 г.р.
Дочь-Кафарова Ольга Анатольевна-1982 г.р.

Дочь-Олейник Анастасия Анатольевна-1987 г.р.

Внучка-Кафарова Дарья Денисовна-2010 г.р.

	15.1
	15.09.1988

	8
	-
	Семенова Ирина Львовна 1961г.р.
	3
	Мать-Белкова Галина Георгиевна 1935г.р.
Сын-Семенов Сергей Васильевич-1984г.р.

Сын-Семенов Дмитрий Михайлович-1988 г.р.
	15.1
	23.02.1989

	9
	-
	Калинин Александр Алексеевич-1953г.р.
	4
	Жена Калинина Елизавета Сергеевна-1953 г.р.
Сын-Калинин Андрей Александрович-1979г.р.

Сын-Калинин Алексей Александрович-1982 г.р.

Сын-Калинин Александр Александрович- 1985 г.р.
	15.1
	14.04.1994

	10
	-
	Кузнецова Елена Михайловна  1972 г.р.
	6
	Муж-Кузнецов Сергей Васильевич-1979 г.р.
Дочь -Себелева Анастасия Валерьевна-1994 г.р.

Сын -Себелев Иван Валерьевич-

1997 г.р.

Дочь-Кузнецова Татьяна Сергеевна 2002 г.р.

Сын-Кузнецов Михаил Сергеевич 2004 г.р.

Дочь-Кузнецова Елена Сергеевна 2006г.р.

Дочь-Себелева Софья Сергеевна 2008 г.р.
	15.1
	22.09.1994

	11
	-
	Булыгин Виктор Иванович 1952 г.р.
	8
	Жена- Булыгина Ольга Григорьевна 1953г.р.
Сын- Булыгин Алексей Викторович 1974г.р.

Дочь- Кашинская Екатерина Викторовна 1984г.р.

Дочь- Рожкова Анастасия Викторовна 1986 г.р.

Дочь- Булыгина Анна Викторовна 1988 г.р.

невестка-Булыгина Светлана Алексеевна 1976 г.р.

внук Булыгин Никита Алексеевич 1997 г.р.

внучка-Рожкова Алина Васильевна 2009 г.р.

	15.1
	10.07.1997

	12
	-
	Макарова Елена Александровна 1974 г.р.
	2
	Сын-Макаров Артем Юрьевич 1992 г.р.
	15.2
	09.04.1998

	13
	-
	Рачкова Галина Андреевна 1947 г.р.
	5
	Дочь-Науменко Наталья  Вячеславовна 1970 г.р.
Внук-Колтунов Константин Васильевич 1991 г.р.

Дочь-Мустафина Елена Вячеславовна 1974 г.р.

дочь-Иванова Елизавета Алексеевна 1991 г.р.

сын-Рачков Петр Вячеславович 1981г.р.

	15.1
	29.08.1998

	14
	-
	Имаева Светлана Васильевна 1963 г.р.
	2
	Сын-Горлов Николай Сергеевич 1992 г.р.
Дочь-Горлова Татьяна Сергеевна 1994 г.р.

	15.1
	14.05.1998

	15
	-
	Проскурин Павел Николаевич 1959 г.р.
	2
	Жена-Проскурина Лариса Георгиевна 1952 г.р.
Сын-Проскурин Антон Павлович 1987 г.р.
	15.2
	23.04.1999

	16
	-
	Аббазова Светлана
	10
	Муж-Аббазов Мансур Сангатулович 1945 г.р.
Сын Абазов Тимур Мансурович 1979 г.р.

Дочь-Аббазова Гузэль Мансуровна 1982 г.р.

Дочь-Аббазова Элеонора Мансуровна 1984 г.р.

Дочь-Аббазова Альбина Мансуровна 1986 г.р.

Дочь-Аббазова Венера Мансуровна 1988 г.р.

Сын-Аббазов Вильдан Мансурович 1971 г.р.

Сын-Аббазов Ильгам Мансурович 1974 г.р.
Сын-Аббазов Артур Мансурович 1976 г.р.
Сын Абазов Ренат Мансурович 1978 г.р.
	15.1
	10.02.2000

	17
	-
	Ермоленко Ольга Антоновна 1967 г.р.
	2
	Мать-Алексеева Анна Павловна 1946 г.р.
Дочь- Ермоленко Наталья Максимовна 1989 г.р.
	Пр.№ 330
	26.11.2001

	18
	-
	Федотова Вера Тимофеевна 1934 г.р.
	1
	Дочь-Александрова Светлана Викторовна 1967 г.р.
	Погорельцы
	26.11.2001

	19
	-
	Федорова Нина Григорьевна 1952 г.р.
	3
	Дочь-Крушеничкая Юлия Владимировна 1978 г.р.
Внук-Крушеничкий Никита Анатольевич 1998 г.р.

Внучка – Крушеничкая Полина Анатольевна 2002 г.р.
	П.15
	18.12.2001

	20
	-
	Сафронова Людмила Ивановна 1962 г.р.
	1
	Сын-Сафоронов Александр Николаевич 1983 г.р.
	П.15.2
	18.12.2001

	21

	Рыбкина Елена Сергеевна 1973 г.р.

	П.15.9
	31.05.2002

	22

	Ревякина Ирина Владимировна 1964 г.р
	1
	Дочь-Ревякина Виктория Евгеньевна 1999 г.р.
	П.34.1
	28.06.2002

	23

	Сафаралиева Марина Алексеевна 1965 г.р.
	2
	Сын-Быстров Владимир Сергеевич 1987 г.р.
Сын-Сафаралиев Ильгар Камронович 1997 г.р.
	П.15.1
	28.06.2002

	24

	Николаев Владимир Владимирович 1962 г.р.
	1

	погорельцы
	30.01.2003

	25

	Макарова Алена Алексеевна 1977 г.р.
	2
	Сын-Макаров Алексей Алексеевич 1996 г.р.
Сын -Макаров Антон Алексеевич 1996 г.р.
	П.15.1
	29.03.2003

	26

	Сычева Надежда Александровна 1941 г.р
	5
	Сестра-Сергеева Любовь Александровна 1947 г.р.
Дочь-Горбулич Алена Валентиновна 1978 г.р.

Внук-Горбулич Илья Аленовна 1997 г.р.

Внучка Горбулич Вера Аленовна 1998 г.р.

Внучка Горбулич Милена Аленовна 2006 г.р.
	П.15.2
	20.02.2004

	27

	Веньяминова Эдита Витальевна 1978 г.р.
	2
	Сын-Веньяминов Максим Алексеевич
	П.15.1
	12.03.2004

	28
	-
	Черенков Дмитрий Борисович1971 г.р.
	1
	-
	Погорелец
	30.03.2004

	29
	-
	Солтанова Эллада Владимировна 1965 г.р.
	6
	Сын-Солтанов Джаваншир Рашидович 1997 г.р.
Дочь-Солтанова Наиля Рашидовна 1999 г.р.

Дочь-Солтанова Самира Рашидовна 2006 г.р.

Муж-Солтанов Рашид Солтан оглы 1967 г.р.

Свекровь-Солтанова Татьяна Михайловна 1947 г.р.
	15.2
	17.05.2004

	30
	-
	Фокин Геннадий Юрьевич 1955 г.р.
	4
	Сестра-Косарева Татьяна Юрьевна 1959 г.р.
Племянник-Косарев Павел Николаевич 1981 г.р.

Племянник- Косарев Илья Николаевич 1986 г.р.

	П.15.1
	31.01.2005

	31

	Антонова Наталья Александровна 1982 г.р.
	4
	Брат-Давыдов Сергей Александрович 1981 г.р.
Отец-Давыдов Александр Иванович 1959 г.р.

Мать-Давыдова Светлана Георгиевна 1963 г.р.

Дочь-Антонова Ирина Сергеевна 2004 г.р.
	П.2 ч.1ст. 51
	27.01.2009

	32
	-
	Макеев Евгений Александрович 1978 г.р.
	4
	Дочь-Макеева Татьяна Евгеньевна 2000 г.р.
Дочь-Макеева Александра Евгеньевна 2005 г.р.

Жена –Макеева Ольга Михайловна 1981 г.р.
	П.2ч.1ст.51
	27.01.2009

	33
	-
	Рыбникова Наталья Михайловна 1979 г.р.
	3
	Муж-Рыбников Владимир Евгеньевич1976 г.р.
Дочь- Рыбникова Надежда Владимировна 2005 г.р.
	П.2ч.1.ст.51
	20.02.2009

	34
	-
	Рыбникова Светлана Евгеньевна -1984 г.р.
	3
	Дочь- Рыбникова Илона Изатулаевна 2003 г.р.
Дочь- Рыбникова Полина Корельевна 2005 г.р.
	П.2ч.1ст.51
	20.02.2009

	35
	-
	Рязанова Лариса Александровна 1975 г.р.
	3
	Сын-Голиков Алексей Николаевич 2001 г.р.
Дочь- Голикова Полина Николаевна 2005 г.р.
	П.2ч.1 ст.51
	20.02.2009

	36
	-
	Громов Александр Васильевич 1970 г.р.
	6
	Жена Громова Елена Викторовна 1969 г.р.
Дочь-Громова Александра Александровна 1991 г.р.

Дочь-Громова Мария Александровна 2000 г.р.

Сын-Громов Николай Александрович 1998 г.р.

Племянник-Соловьев Артем Олегович 1994 г.р.
	П.2ч.1 ст.51
	20.02.2009

	37
	-
	Клементьева Надежда Васильевна 1955 г.р.
	9
	Дочь- Журалева Евгения Александровна 1978 г.р.
Сын- Клементьев Алексей Александрович 1978 г.р.

Внук- Соловицкий Василий Александрович 2005 г.р.

Муж-Климентьев Александр Алексеевич 1956 г.р.
	П.2 ч.1 ст.51
	30.03.2009

	38
	-
	Байманова Галина Павловна 1959 г.р.
	5
	Муж- Байманов Хасан Хусаинович 1957 г.р.
Сын- Байманов Руслан Хасанович 1982 г.р.

Сын-Байманов Роман Хасанович 1989 г.р.

Мать- Татаурова Людмила Ивановна 1937 г.р.

	П.2 ч.1 ст. 51
	30.03.2009

	39

	Хамидова Ирина Александровна -1983 г.р.
	2
	Сын-Хамидов Артем Ринатович 2006 г.р.
	П.2ч.1 ст.51
	30.03.2009

	40
	-
	Иванова Ольга Владимировна 1978 г.р.
	4
	Сын-Иванов Владимир Алексеевич-2004 г.р.
Дочь- Иванова Алина Алексеевна-2007 г.р.

Муж- Иванов Алексей Александрович 1983 г.р.
	П.2 ч.1 ст. 51
	30.03.2009

	41
	-
	Утемишев Владимир Михайлович 1979 г.р.
	3
	Дочь- Утемишева Вероника Владимировна 2004 г.р.
Жена- Утемишева Светлана Владимировна 1984 г.р.
	П.2 ч.1ст.51
	06.05.2009

	42
	-
	Королев Олег Федорович 1974 г.р.
	1

	П.1 ч.1 ст.51
	06.2009

	43
	-
	Ющенко Денис Анатольевич 1982 г.р.
	4
	Жена- Ющенко Екатерина Степановна 1982 г.р.

Сын- Ющенко Даниил Денисович 2006 г.р.

Дочь- Ющенко Диана  Денисовна 2008
	П.2 ч.1 ст.51
	22.07.2009

	44
	-
	.Трумелева Елена Евгеньевна
	1

	п. 2 ч.1 ст. 51
	25.09.2009

	45
	-
	Перчихина Марина Владимировна 1970 г.р.
	4
	Дочь- Перчихина Татьяна Анатольевна 1993 г.р.
Дочь- Перчихина Анастасия Анатольевна 1994 г. р

Сын- Перчихин Вадим Анатольевич

	п. 2 ч.1 ст. 51
	16.04.2010

	46
	-
	Волковский Виктор Викторович 1978 г.р.
	1

	47
	-
	Менялова Ирина Александровна 1980 г.р.
	4
	Мать Гаранина Валентина Васильевна 1959 г.р.
Сестра-Гаранина Юлия Витальевна 1996 г.р.

Отчим –Гаранин Виталий Васильевич 1952 г.р.
	п. 2 ч. 1 ст. 51
	02.09.2010

	48
	-
	Себелева Галина Валерьевна 1990 г.р.
	1

	П.2 ч.1 ст. 51
	03.03.2011

	49
	Вне очереди
	Степанова Юлия Анатольевна 1991 г.р.
	1

	Сирота
	03.03.2011

	50
	-
	Зубарева Наталья Алексеевна 1976 г.р.
	4
	Сын-Зубарев Владислав Евгеньевич 1995 г.р.
Дочь-Зубарева Анастасия Евгеньевна 1998 г.р.

Зубарева Диана Евгеньевна 2001 г.р.

	п.1 ч.1 ст. 51
	03.03.2011

	51
	-
	Клещельская Марина Владиславовна  1984 г.р.
	2
	Мать-Клещельская Лилия Петровна 1963 г.р.
	п.2 ч. 1 ст. 51
	03.03.2011

	52

	Щербинин Геннадий Николаевич -1966 г.р.
	4
	Жена Щербинина Валентина Витальевна -1966 г.р.

Сын-Щербинин Богдан Геннадьевич-1996 г.р.

Дочь- Янык Дина Владимировна 1987 г.р.
	П.1ч.1.ст.51
	12.08.2001

	53

	Вотинцева Надежда Николаевна-1984 г.р.
	3
	Муж- Вотинцев Денис Анатольевич 1981 г.р.

Сын- Вотинцев Иван Денисович

 2009 г.р.
	П.2ч.1 ст. 51
	12.08.2011

	54
	Вне очереди
	Васильева Марина Витальевна 2011 г.р.

	сирота
	12.08.2011

	55
	-
	Крупеньков Сергей Леонидович
	4
	Сын- Крупеньков Сергей Леонидович 2004 г.р.

Сын- Крупеньков Леонид Сергеевич 2008 г.р.

Дочь-Крупенькова София Сергеевна 2006 г.р.
	Ст.51 и 52
	16.03.2012

PAGE
2